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الرسول المختلطة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

6258
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262516258001
262516258002
262516258003
262516258004
262516258005
262516258006
262526258007
262526258008
262526258009
262526258010

جوادين علي جاسم خليفة
حسين علي فليح حسن
رضا خليل فليح حسن

علي الاكبر  ماهر شدهان صنكر
كرار ميثاق خضير مطشر
يوسف هداب راشد علي
رسل محسن عبد عرين

غدير علي شدهان صنكر
فاطمه سعيد مطر جحيل

فاطمه عطا حاجم عليوي

92
100
96
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95
96
95
94

100
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96
98
96
99
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100
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96
93
99

81
60
92
80
50
90
73
82
74
50
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98

100
82
83

100
98
95
90
75

94
94
84
80
56
93
91
74
87
86

82
86
92
91
50
91
87

100
82
90

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

545
536
560
522
427
570
538
541
526
495

90.83
89.33
93.33

87
71.17

95
89.67
90.17
87.67
82.5

المعدلالمجموعالنتيجه

10 6 4

المشاركين
كلي بنين بنات

10 6 4

الناجحين
كلي بنين بنات

0 0 0

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

000000
 100% 100% 100% 100% 100% 100%

 100%

 مدير مركز فحص
صباح نوري عبد الحسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
10 6 4

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

البشائرالبشائر


